AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE EWBANK DA CÂMARA/MG

A Câmara Municipal de Ewbank da Câmara/MG, com base no art. 75, inciso II, da Lei nº

14.133/2021, torna público que está realizando a Dispensa de Licitação para a aquisição

de materiais de consumo (gêneros de material de limpeza, higiene e correlatos), com

critério de julgamento de menor preço por item.

Valor Total Estimado: R$ 4.931,72 (quatro mil novecentos e trinta e dois reais e setenta

e dois centavos).

Período para apresentação das propostas e documentos: 07/05/2025 a 09/05/2025.

Participação Exclusiva para ME, EPP e equiparadas, conforme a Lei Complementar nº

123/2006.

Entrega das propostas e documentos:

• Presencial: Setor de Licitação, Câmara Municipal, Avenida Santo Antônio, nº

141, Centro, Ewbank da Câmara/MG, de 8h às 16h (dias úteis).

• Por e-mail: licitacao@camaraewbank.mg.gov.br

• Link para Edital completo: https://www.camaraewbank.mg.gov.br/editais-2025/

• Para mais informações, acesse o site oficial da Câmara ou entre em contato pelo

e-mail: licitacao@camaraewbank.mg.gov.br.

Ewbank da Câmara/MG, 06 de maio de 2025

Marileide Meireles da Costa

Equipe de Apoio

https://www.camaraewbank.mg.gov.br/editais-2025/